Додаток №1

до рішення виконкому 

Павлоградської міської ради 

 __________2018 №_______

Характеристики об’єкту енергосервісу – системи зовнішнього освітлення 
м. Павлограда
1. Загальний перелік вулиць об’єкта енергосервісу з характеристиками джерел світла    м. Павлограда
	п/п
	Назва

	Всього
	Тип ламп

	
	
	
	ЛОН100
	ДНаТ 150 Вт
	КЛЛ 45 Вт
	Світлодіодна лампа 14 Вт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Вулиця Харківська
	86
	 18
	 57
	 
	11 

	2
	Вулиця Перемоги
	57
	
	50
	7
	

	
	Всього
	143
	18
	107
	7
	11


2. Графік роботи об’єкта енергосервісу

	Індикатор
	Січень
	Лютий
	Березень
	Квітень
	Травень
	Червень
	Липень
	Серпень
	Вересень
	Жовтень
	Листопад
	Грудень
	Рік

	Кількість годин роботи освітлення, год.
	434,8
	358,2
	346,5
	281,5
	238,1
	200,1
	217,6
	262,6
	307,4
	371,1
	404,3
	444
	3866,2


Керуючий справами виконкому                                                      С.М. Шумілова
	
	Додаток №2
до рішення виконкому 

Павлоградської міської ради 

 __________2018 №_______




Базовий річний рівень споживання електричної енергії об’єктом енергосервісу – система
зовнішнього освітлення м. Павлограда у натуральних показниках
	№

з/п
	Об’єкт енергосервісу
	Місяць
	Рік,

кВт*год

	
	
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень
	

	1
	Вул. Харківська 
	22961
	18916
	18298
	14866
	12574
	10567
	11492
	13868
	16234
	19598
	21351
	23447
	204172

	2
	Вул. Перемоги
	7792
	6419
	6210
	5045
	4267
	3586
	3900
	4706
	5509
	6651
	7246
	7957
	69288

	
	Всього, кВт*год
	30753
	25335
	24508
	19911
	16841
	14153
	15392
	18574
	21743
	26249
	28597
	31404
	273460


Базовий річний рівень споживання електричної енергії об’єктом енергосервісу – системою зовнішнього освітлення м. Павлограда, розраховано відповідно до нормативних рівнів освітлення для вулиць даної категорії відповідно ДБН В.2.5-28-2006 (зі змінами) «Природне і штучне освітлення».
Базовий річний рівень споживання електричної енергії об’єктом енергосервісу – система зовнішнього освітлення 
м. Павлограда у грошовій формі за цінами (тарифами), діючими на момент прийняття рішення

	№

з/п
	Об’єкт енергосервісу
	Місяць
	Рік,

грн.

	
	
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень
	

	1
	Вул. Харківська 
	50 422,36
	41 539,54
	40 182,41
	32 645,74
	27 612,51
	23 205,14
	25 236,44
	30 454,13
	35 649,87
	43 037,21
	46 886,80
	51 489,62
	448 361,77

	2
	Вул. Перемоги
	17 111,24
	14 096,13
	13 637,16
	11 078,82
	9 370,34
	7 874,86
	8 564,40
	10 334,38
	12 097,77
	14 605,60
	15 912,22
	17 473,58
	152 156,50

	
	Всього, грн. 
	67 533,60
	55 635,67
	53 819,57
	43 724,56
	36 982,85
	31 080,00
	33 800,84
	40 788,51
	47 747,64
	57 642,81
	62 799,02
	68 963,20
	600 518,27


Тариф станом на 01.03.2018 складає 2,1983 грн./кВт*год. з ПДВ
Керуючий справами виконкому                                                                                                                                С.М. Шумілова
